РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

от 23.08.2009 года № 15                                                     п.Индустриальный

О внесении изменений в п.1, п.2
постановления № 4 от 28.01.2009г.
«Об организации воинского учета
и бронирования граждан,
пребывающих в запасе»

Во исполнение Федеральных законов Российской Федерации от 31 мая 1996 года № 61-ФЗ «Об обороне», от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», от 26 февраля 1997 года № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 года № 719 «Положение о воинском учете», от 26.02.1998 года № 258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе вооруженных сил Российской Федерации, Федеральных органов исполнительной власти, имеющий запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
в связи с изменением в штатном расписании внести изменения в п.1, п.2 постановления № 7 от 01.04.2007 г. и изложить в следующей редакции:
1.Обязанности по ведению воинского учета и бронированию граждан, пребывающих в запасе, возложить на Гунину Светлану  Викторовну.
2.При убытии в отпуск, командировку или на лечение  Гуниной  Светланы Викторовны  временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета и бронированию граждан, пребывающих в запасе возложить на Чугунову Марию Николаевну.
3.Утвердить положение о военно-учетной работе Индустриального муниципального образования, приложение № 1 (прилагается).
4.Настоящее постановление объявить руководителям структурных подразделений.
5.Утвердить должностные инструкции инспектора ВУР администрации Индустриального муниципального образования (прилагается).
6.Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Индустриального МО:                                       А.В.Косенков